

RemisenBrande Fond
Remisevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 25 87 75 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 3. marts 2026

Marianne Nymand Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og drive et center, hvor der udlejes lokaler til lokale, regionale, nationale og internationale aktiviteter indenfor kunst og kultur, herunder lokaler til café.

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og vederlag. Redegørelsen indgår ikke i ledelsesberetningen, men er i stedet offentliggjort på fondens hjemmeside .

Fondens uddelingspolitik

Fonden har ikke en uddelingspolitik, idet der ikke hidtil har været frie midler til uddeling og der ikke forventes dette i en længere periode.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.222 t.kr. mod 3.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Personaleforhold

Samlet er der syv medarbejdere pr. 31. december 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.221.951	3.172.331
1 Personaleomkostninger	-3.190.411	-2.856.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.226	-55.523
Driftsresultat	13.314	260.553
Andre finansielle indtægter	42.298	2.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	55.612	262.944
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	55.612	262.944
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.612	262.944
Disponeret i alt	55.612	262.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	33.305.392	33.323.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.305.392</u>	<u>33.323.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.305.392</u>	<u>33.323.618</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	167.459	63.198
Varebeholdninger i alt	<u>167.459</u>	<u>63.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.664	325.902
Andre tilgodehavender	285.244	83.238
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.591</u>	<u>51.377</u>
Tilgodehavender i alt	<u>557.499</u>	<u>460.517</u>
Likvide beholdninger	<u>5.353.464</u>	<u>4.469.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.078.422</u>	<u>4.993.227</u>
Aktiver i alt	<u>39.383.814</u>	<u>38.316.845</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reservefond	27.544.431	27.544.431
Overført resultat	<u>-3.204.224</u>	<u>-3.259.836</u>
Egenkapital i alt	<u>25.840.207</u>	<u>25.784.595</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	<u>11.372.233</u>	<u>11.372.233</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.372.233</u>	<u>11.372.233</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	957.532	546.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.595	275.056
Anden gæld	274.953	338.444
Periodeafgrænsningsposter	<u>341.294</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.171.374</u>	<u>1.160.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.543.607</u>	<u>12.532.250</u>
Passiver i alt	<u>39.383.814</u>	<u>38.316.845</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reservefond</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.500.000	27.544.431	-3.259.836	25.784.595
Henlagt af årets resultat	0	0	55.612	55.612
	<u>1.500.000</u>	<u>27.544.431</u>	<u>-3.204.224</u>	<u>25.840.207</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.876.528	2.555.690
Pensioner	291.311	279.577
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.572</u>	<u>20.988</u>
	<u>3.190.411</u>	<u>2.856.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>34.222.529</u>	<u>34.222.529</u>
Kostpris 31. december	<u>34.222.529</u>	<u>34.222.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-898.911	-843.388
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.226</u>	<u>-55.523</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-917.137</u>	<u>-898.911</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>33.305.392</u>	<u>33.323.618</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	11.372.233	11.372.233
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>11.372.233</u>	<u>11.372.233</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Fonden har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kommunen. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen kendte.